
 

 

UCHWAŁA NR XXII/137/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie tworzenia specjalnego Funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze oraz kryteriów i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 roku poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Kostomłoty. 

2. Środki specjalnego fundusz nagród wyodrębnia się w rocznym planie finansowym placówki oświatowej 

w wysokości: 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych. 

3. Z funduszu nagród, o którym mowa w ust. 2 środki w wysokości 70% przeznacza się do dyspozycji  

dyrektorów placówek a 30% środków przeznacza się na nagrody do dyspozycji organu prowadzącego. 

4. Nagrody z funduszu nagród mają charakter uznaniowy. Przyznanie nagrody jest uzależnione od 

osiągnięć w pracy: 

- dydaktycznej 

- wychowawczej 

- opiekuńczej. 

5. Wójt Gminy przyznaje nagrody dla kadry kierowniczej szkół oraz dla szczególnie wyróżniających się 

nauczycieli z własnej inicjatywy lub na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Obsługi Szkół. 

6. Dyrektor placówki przyznaje nagrody nauczycielom i wychowawcom za ich osiągnięcia. 

7. Nagroda może być przyznawana nauczycielowi dopiero po upływie roku od jego zatrudnienia w danej 

placówce oświatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2274



§ 3. Traci moc § 7 uchwały Rady Gminy Kostomłoty nr XXXIV/178/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2274


		2016-05-04T12:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




